46 GOIABA 2000 R$ 5,10 R$ 10.200,00 

47 MELAO 15000 R$ 5,10 R$ 76.500,00 

49 PERA 7800 R$ 9,04 R$ 70.512,00 

VALOR TOTAL R$ 1.638.274,50 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 1.638.274,50 (Um milhão, 

seiscentos e trinta e oito mil, duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela 

seguinte dotação orçamentária: 

Órgão – 02 Poder Executivo 

Unidade Orçamentária: 02.06 – Divisão de Educação e Cultura 

Unidade Executora: